[image: image1.png]

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:
- Khoa: Kỹ thuật Công nghệ

- Giảng viên bộ môn

Em tên là:
MSSV:

Hiện nay là sinh viên lớp:
 Khóa:

Khoa: Kỹ thuật Công nghệ
Nay em viết đơn này xin phép nghỉ học
 buổi.
Từ ngày:
/
/
 đến ngày
/
/

Vì lý do:

Kính mong Khoa Kỹ thuật Công nghệ và giảng viên bộ môn lớp xem xét và giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn!

	KHOA KTCN
	GIẢNG VIÊN BỘ MÔN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Biểu mẫu đơn xin phép – H-Final